

AGNES Varde ApS
Kræmmergade 3 C, st., 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 40 48 95 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Lars Grundahl Flycht

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | AGNES Varde ApS Kræmmergade 3 C, st. 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 40 48 95 33 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Lars Grundahl Flycht, Gl Møllevej 3, 6800 Varde, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Nordea, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning salg af dametøj og sko og dermed forbundet virksomhed som hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Periodeopgørelsen pr. 28. februar udviser et underskud på ca. 131 t.kr. men dette modsvarer af en forventet Covid-19 kompensation i størrelsesordenen 140 t.kr. På baggrund heraf samt den generelt tiltagende aktivitet i samfundet forventer ledelsen et samlet positivt resultat for 2021.

Der er endvidere af hovedaktionær afgivet støtteerklæring til fortsættelse af selskabets drift indtil d. 31/5 2022.

Ledelsen bedømmer på denne baggrund, at selskabets aktiviteter vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2020</u> | <u>1/5 - 31/12 2019</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 633.327 | 626.249 |
| 2 Personaleomkostninger | -745.693 | -604.545 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.997 | -14.665 |
| Driftsresultat | -134.363 | 7.039 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -27.774 | -9.445 |
| Resultat før skat | -162.137 | -2.406 |
| Skat af årets resultat | 34.700 | -300 |
| Årets resultat | -127.437 | -2.706 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -127.437 | -2.706 |
| Disponeret i alt | -127.437 | -2.706 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 183.312 | 205.309 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 183.312 | 205.309 |
| 5 Deposita | 77.250 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 77.250 | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 260.562 | 280.309 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 545.000 | 478.000 |
| Varebeholdninger i alt | 545.000 | 478.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 6.410 |
| Udsudte skatteaktiver | 34.400 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.083 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 36.483 | 6.410 |
| Likvide beholdninger | 2.066 | 2.310 |
| Omsætningsaktiver i alt | 583.549 | 486.720 |
| Aktiver i alt | 844.111 | 767.029 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 7 Overført resultat | -130.143 | -2.706 |
| Egenkapital i alt | -90.143 | 37.294 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 300 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 18.075 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 18.075 |
| Gæld til pengeinstitutter | 164.394 | 110.098 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 222.456 | 326.172 |
| Anden gæld | 547.404 | 275.090 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 934.254 | 711.360 |
| Gældsforpligtelser i alt | 934.254 | 729.435 |
| Passiver i alt | 844.111 | 767.029 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Periodeopgørelsen pr. 28. februar udviser et underskud på ca. 131 t.kr. men dette modsøres af en forventet Covid-19 kompensation i størrelsesordenen 140 t.kr. På baggrund heraf samt den generelt tiltagende aktivitet i samfundet forventer ledelsen et samlet positivt resultat for 2021.

Der er endvidere af hovedaktionær afgivet støtteerklæring til fortsættelse af selskabets drift indtil d. 31/5 2022.

Ledelsen bedømmer på denne baggrund, at selskabets aktiviteter vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

| | 1/1 - 31/12 2020 | 1/5 - 31/12 2019 |
|--|---------------------|---------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 732.216 | 595.682 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.477 | 8.863 |
| | 745.693 | 604.545 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 2 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 27.774 | 9.445 |
| | 27.774 | 9.445 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 219.974 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>219.974</u> |
| Kostpris ultimo | <u>219.974</u> | <u>219.974</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -14.665 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-21.997</u> | <u>-14.665</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-36.662</u> | <u>-14.665</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>183.312</u> | <u>205.309</u> |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris primo | 75.000 | 75.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.250</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>77.250</u> | <u>75.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>77.250</u> | <u>75.000</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -2.706 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-127.437</u> | <u>-2.706</u> |
| | <u>-130.143</u> | <u>-2.706</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 8. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Indefrosne feriemidler | <u>0</u> | <u>18.075</u> |
| | <u>0</u> | <u>18.075</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 164 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 545 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 183 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Grundahl Flycht

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-890442054030

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-04-06 07:37:53Z

NEM ID 

Lars Grundahl Flycht

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-890442054030

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-04-06 07:37:53Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-06 07:42:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4QNEB-L532N-KP6EL-END6K-6G6NL-6IN3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>